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Anlage

Gewann Breibach (Achtung: Im Navi Hausener Strafl3e 39 eingeben
und StraRenverlauf bis zum Ende folgen!!!), 74226 Nordheim

Sportwart/in
Benitez, David

T 015901346578 davidbenitez@web.de

Jugendwart/in
Posch, Rene
r.posch79@gmail.com
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Hobby Damen Samstagsrunde 1
MF: Jessica Brellochs
Jessica.Brellochs@web.de

Ra. Name (Nat.)

Baier, Rose

Berger, Sandra
Brellochs, Jessica
Boéhringer, Karin
Ebner, Christin
Ebner, Karola
Glaas, Tanja
Heinkelein, Julienne
Haffner, Hannelore
Jager, Marion
Klenk, Maren
Kugler-Pfeil, Ute
Lustig, Tanja
Neuhdauser, Melanie
Nollenberger, Anja
Reitmeier, Martina
Roéhrich-Zorn, Claudia
Schoch, Heidemarie
Schoch, Stefanie
Storf, Barbara
Szopa, Brigitte
Tetzlaff, Marion
Tina, Weinstok
Weber, Mona
Weinstok, Vanessa
Wollny, Susanne
27 Zweidinger, Steffi
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ID-Nr.|Jg.
25250466
28053413
27850375
25350480
28250188
25050334
27653174
27254433
25250467
26851622
27953429
25951680
26954130
27853961
27953428
28153145
27853042
27084953
28151039
27253666
25250468
26453323
27853988
29151206
28153144
26250192
27253667

Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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